
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10275

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SACO DE ÓBITO E TOTEM PARA ALCOOL GEL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE A FIM DE ATENDER AS NORMAS DE SEGURANÇA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO
CONTEXTO DO NOVO CORONAVIRUS - COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SACO DE ÓBITO E TOTEM PARA ALCOOL GEL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE A FIM DE ATENDER AS NORMAS DE SEGURANÇA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE NO
CONTEXTO DO NOVO CORONAVIRUS - COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 24-2020 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10275/paquisicao-de-saco-de-obito-e-totem-para-alcool-gel-para-a-secretaria-municipal-de-saude-a-fim-de-atender-as-normas-de-seguranca-do-ministerio-da-saude-no-contexto-do-novo-coronavirus-covid-19-no-municipio-de-sapopema-prnbspp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d53e3663436003a7eed8cff032e08c79.pdf

